
LAGO DI LUGANO
ORARIO BATTELLI VALIDO DAL 06.04.2025 AL 19.10.2025
SCHIFFFAHRPLAN / HORAIRES DES BATEAUX / BOAT TIMETABLE

Lugano - Morcote - Porto Ceresio - Lugano
Bacino Sud

Bacino Sud

Bacino Nord

Bacino Nord

10

09:55
10:00
10:20

10:45
10:53

11:05
11:16
11:29
11:35

20

11:20
11:30

11:38

11:55
11:50

12:06
12:19
12:25

12

13:10
13:20
13:26

13:40
13:51
14:04
14:10

22

15:10
15:20
15:26

15:40

15:51

16:14
16:20

17

16:10
16:20
16:26

16:40
16:51
17:04
17:10

24

17:55
18:05
18:11
18:15
18:27
18:35
18:40
18:51
19:04
19:10

16:35
16:40

17:15
17:21

17:35
17:46
17:59
18:05

19

10:00
10:08 12:08

12:20

12:30

12:44
12:50

10:20

10:30
10:40

10:54
11:00
11:10 13:00

21

14:0012:00
14:08
14:20

14:30

14:44
15:37

14:50
15:00

16

15:00
15:08
15:20

15:35
15:30

15:47

15:55
16:05

23

16:40
16:48
17:00

17:10
17:20
17:32

17:40
17:50

15

14:50
14:58
15:10
15:20
15:25

15:45

16:10
16:28

18

Lugano
Paradiso
Campione d’Italia
Bissone
Melide Swissminiatur
Maroggia
Brusino Arsizio Paese
Brusino Arsizio Funivia
Morcote
Porto Ceresio
Caslano
Ponte Tresa CH

Ponte Tresa CH
Ponte Tresa IT
Caslano
Porto Ceresio
Morcote
Brusino Arsizio Funivia
Brusino Arsizio Paese
Maroggia
Bissone
Melide Swissminiatur
Campione d’Italia
Paradiso 
Lugano

08:10
08:18
08:30

08:40

08:52

09:00
09:10

09:45

Nr. Corsa

Nr. Corsa

Il servizio potrebbe essere sospeso in caso di cattivo tempo o forte vento.
Der Service könnte bei schlechtem Wetter oder starkem Wind ausgesetzt werden.
Le service pourrait être suspendu en cas de mauvais temps ou de vent fort.
The service may be suspended in case of bad weather or strong wind.

Paradiso

Mercoledì e Sabato

Minibar / Snack

Ⓐ
Lunedì, Martedì, Giovedì, Venerdì e Domenica

Alta stagione dal 29.05.25 al 30.08.25

Giovedì, Venerdì e Sabato

Forte affluenza
Starke Belegung / Occupation très élevé /  High occupancy expected

Le corse potrebbero essere sospese in caso di condizioni non idonee.
Die Kursfahrten können bei ungeeigneten Konditionen ausgesetzt werden. 
Les courses peuvent être suspendues en cas de conditions inappropriées.
The rides may be suspended in case of unsuitable conditions.

Dal / Von / From / Du 28.05.2025 Al / Bis / To / Au 30.08.2025
Dal giovedì al sabato / Von Donnerstag bis Samstag / 
From thursday to saturday / Du jeudi au samedi
Su queste corse non si accettano riduzioni / agevolazioni di nessun tipo
Für diese Linienfahrten wird keinerlei Rabatt / Ermäßigung gewährt
No discounts / reductions of any kind are accepted on these rides
Sur ces voyages ne sont pas acceptées réductions d’aucune sorte

Nr. Corsa 4 35
Lugano - Porlezza - Lugano

Oria

Cima

Oria

Cima

Lugano
Paradiso

Gandria
Gandria Confine

San Mamete
Osteno

Porlezza

08:30
08:38

08:55
09:02
09:08
09:16
09:29
09:39
09:50

13:40
13:48

14:05
14:12
14:18
14:24
14:39
14:49
15:00

Nr. Corsa

Porlezza

Osteno
San Mamete

Gandria Confine
Gandria

Paradiso
Lugano

5 38

10:00
10:11
10:21
10:34
10:42
10:48
10:55

11:15

16:26
16:36
16:49
16:59
17:03
17:10

17:29
17:35

16:15

188

19:00
19:08

19:19
19:23
19:28
19:40

19:47

189

188 189

21:35

21:49
21:53
21:58
22:10

22:17

19:50

19:55

20:10
20:15

22:20

22:25

22:40
22:45

Giro GrottiLugano - Gandria - Lugano
81

10:30
10:38

10:50
10:54

11:07

82

11:30
11:38
11:49
12:00

12:05

Lugano
Paradiso
Cassarate
Grotto Elvezia
San Rocco
Caprino
Grotto Pescatori
Cantine di Gandria
Museo Doganale

Gandria

Gandria
Museo Doganale
Cantine di Gandria
Grotto Pescatori
Caprino
San Rocco
Grotto Elvezia
Cassarate

Paradiso
Lugano

83

12:30
12:38

12:50
12:54

13:08 17:43

13:15

84

13:30
13:38
13:49
14:00

14:05

85

14:30
14:38

14:50
14:54
14:59

17:20
17:24
17:29

15:12

15:20

86

15:30
15:38

16:00

87

17:00
17:08

17:50

81

11:10

11:17

11:30
11:35

11:48
11:55

82

12:10
12:18

12:31
12:36
12:41

12:53
13:00

84

14:10
14:18

14:31
14:36
14:41

14:53
15:00

85

15:25

15:30 18:00
15:41 18:11

15:53
16:00

86

16:05

16:12

16:43
16:50

87

17:55

16:25
16:30

18:23
18:30

83

13:20

13:38
13:45

Mittwoch und Samstag / Mercredi et Samedi / Wednesday and Saturday

Mo., Di., Do., Fr. und So./Lun., Mar., Jeu., Ven. et Dim./Mon., Tue., Thu., Fri. and Sun.

Hochsaison vom 29.05 bis zum 30.08/Haute saison du 29.05 au 30.08/High season from 29/05 to 30/08

Martedì e Domenica
Dienstag und Sonntag / Mardi et Dimanche / Tuesday and Sunday

Donnerstag, Freitag und Samstag/Jeudi, Vendredi et Samedi/Thursday, Friday and Saturday

Scopri il progetto 

info@lakelugano.ch  |  Tel. +41 (0)91 222 11 11
www.lakelugano.ch

  


